Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: México
PERIODO: Segundo Trimestre 2018

Entidad Municipio Tipo de Registro
México S:E;‘:;O dela 5. PARTIDA
Mexico  Sobernodela -, parripa
México Nezahualcéyot! éREgSF?lTI?&[ﬁ:\RIO
México Nezahualcoyotl 2.- PARTIDA

Ciclo de
Recurso

2018

2018

2018

2018

Tipo de
Recurso

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS - 1

de

Descripcién Ramo

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

PROVISIONES
SALARIALES Y
ECONOMICAS

Clave
Ramo

23

23

23

23

Descripcién Programa

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO

Clave
Programa Convenio - Especifico

U130

U130

U130

U130

Programa Fondo

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO PARA
INVERSION A 2018

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO PARA
INVERSION B 2018

Fortalecimiento
Financiero

FORTALECIMIENTO
FINANCIERO

Ejecutora

Rendimiento

SECRETARIA DE
FINANZAS DEL EDO.
M¢XICO..

SECRETARIA DE
FINANZAS DEL EDO.
M¢XICO?

-22.- Direccién de
Obras Publicas y
Desarrollo Urbano

-22.- DIRECCION DE
OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO
URBANO

$82,144

Reinteg

ro

$0

Tipo de
Gasto

2-GASTO
DE
INVERSION

2-GASTO
DE
INVERSION

2-GASTO
DE
INVERSION

PARTIDA

Partida

831 - APORTACIONES
DE LA FEDERACION A
LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

831 - APORTACIONES
DE LA FEDERACION A
LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

612 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

Aprobado

382,062,444.42

751,132,938.60

92,000,000.00

92,000,000.00

Modificado

382,062,444.42

1,083,061,450.46

92,000,000.00

92,000,000.00

Recaudado
(Ministrado)

382,062,444.42

1,083,061,450.46

92,000,000.00

92,000,000.00

AVANCE FINANCIERO

Comprometido

382,062,444.42

1,023,781,450.46

0.00

0.00

Devengado

309,080,444.42

1,023,781,450.46

0.00

0.00

Ejercido

309,080,444.42

1,023,781,450.46

0.00

0.00

Pagado

309,080,444.42

1,023,781,450.46

0.00

0.00

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

OBSERVACIONES

ldel



